[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 августа 2015 года

          № 2863
О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 21.11.2013 № 3679

В целях приведения в соответствие Федеральному закону от 22.12.2014 № 431-ФЗ        «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», муниципальным нормативным правовым актам:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 21.11.2013 № 3679                 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации города Югорска и членов их семей на официальном сайте администрации города Югорска и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (с изменениями от 08.04.2014 № 1358) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 приложения 1:

1.1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:

«2. На официальном сайте размещаются и средствам массовой информации предоставляются для опубликования следующие сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности, включенные в перечень, утвержденный постановлением администрации города Югорска от 04.12.2014 № 6696 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации города Югорска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:».

1.1.2. Подпункт «г» изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

1.2. В примечании к таблице приложения 2 слова «совершена сделка» заменить словами «совершены сделки (совершена сделка)», слова «сумма сделки» заменить словами «общая сумма таких сделок».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»